Р Е Ш Е Н И Е №12
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЧЕПШИЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

02.10.2021 г.                                                                                   а.Вочепший

О дате официального вступления в должность главы муниципального образования «Вочепшийское сельское поселение».

Совет  народных депутатов  Вочепшийского  сельского  поселения

РЕШИЛ :

1. Приступить Тхазфешу Аслану Волгеевичу к обязанностям главы муниципального образования «Вочепшийское сельское поселение» с 06 октября 2021года.

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Теучежские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета народных депутатов
МО «Вочепшийское  сельское поселение»                                                         Кушу Р.Р.